



Heidi Lammassaari (vas.) ja Annukka Mattila opiskelevat yliopistossa. Neljän kuukauden ajan he esittelevät nuorille jatkokoulutustarjontaa.

Ulkomaiset yliopistot kiinnostavat lukiolaisia

Lukion rehtorin mukaan Järvenpään lukiolaisten into jatko-opiskeluun on kasvanut

haastavaa tietää, mikä on oma juttu, Studentumin Roadshow-työntekijä Heidi Lammassaari arvioi torstaina.

Hän ja Annukka Mattila olivat Studentumin Roadshow-tapahtumassa torstaina, ja he kertoivat väkeä käyneen paljon.

– Varsinkin ulkomaisista yliopistoista kyseltiin paljon. Lukiolaiset halusivat tietää, miten niihin haetaan. Myös kaupallisen ala kiinnostaa lukiolaisia.

”Kun 12 vuotta opiskelua on takana, saattaa kaivata hengähdystaukoa.

Mattila kertoi aloittaneensa kauppatieteiden opiskelun tällaisessa yliopistossa heti ylioppilaaksi päästyään. Lammassaari oli ensin vuoden toisessa ja sen jälkeen kansanopistossa ja hakeutui sitten Helsingin

yliopistoon. Hän opiskelee kasvatuspsykologiaa.

– Kun lukion jälkeen on 12 vuotta opiskelua takana, saattaa kaivata hengähdystaukoa. Yhteiskunta on tietty eri mieltä, Lammassaari mietti.

Studentum Oy:n maajohtajan Nina Hakolan mielestä Roadshow eli jatkokoulutusmahdollisuuksia esittelevä kiertue on tarpeen etenkin Uudellamaalla, jossa tuoreet ylioppilaat hakevat muuta Suomea hitaammin jatko-opintoihin.

Hän viittaa Tilastokeskuksen vuoden 2010 tietoon, jonka mukaan 70 prosenttia Uudenmaan uusista ylioppilaista hakee jatko-opiskelupaikkaa ammatillisesta opistosta, yliopistosta tai ammattikorkeakoulusta heti.

Järvenpään lukion rehtorin Marja-Liisa Lehtiniemen mukaan yksi selitys on se, että Uudellamaalla on työpaikkoja tarjolla. Osa vastavalmistuneista ylioppilaista taas menee armei-

FAKTA

Studentumissa noin 200 oppilaitosta

Studentum.fi -koulutusvisusto aloitti toimintansa Suomessa tammikuussa 2009. Maajohtaja Nina Hakolan mukaan Studentum Oy perustettiin Ruotsissa vuonna 2001. Studentum auttaa nuoria löytämään jatkokoulutuspaikan peruskoulun jälkeen.

Hakupalvelussa on noin 200 oppilaitosta. Hakolan mukaan

Studentum jalkautui Roadshow-kiertueella esittelemään jatkokoulutusmahdollisuuksia.

Roadshow aloitti lokakuussa ja jatkaa tammikuun loppuun asti. Se käy 40 lukiossa eri puolilla Suomea, kolmella kasarmilla ja viisillä eri koulutusmessuilla.

Keski-Uudellamaalla esittelykiertos oli Järvenpään lukiossa.

jaan, eikä hakeudu heti opiskelemaan.

Lehtiniemi ei ole huolestunut siitä, että kaikki eivät heti hakeudu jatko-opintoihin.

– On erittäin tärkeää, että nuorelle löytyy mielekäs opiskelupaikka ja opiskelun keskeyttämisiä tulee mahdollisimman vähän.

Kuntaliiton selvityksen mukaan vuonna 2010 Järvenpään lukiolaisista 82 prosenttia on

opiskelemassa ja 14 prosenttia työssä kahden vuoden kuluttua ylioppilaskirjoitusten jälkeen.

– Järvenpäässä jatko-opintoihin siirtyminen on noussut viitisen prosenttia.

Kuntaliiton samaisen vertailun mukaan Keravalla jatko-opinnoissa oli yli 77 ja Tuusulasassa yli 67 prosenttia ylioppilaista.

Helsingin ylioppilaista jatkoposkelemassa oli hieman yli 68 prosenttia.



Raija Koskinen
raija.koskinen@lehtiyhtyma.fi

JÄRVENPÄÄ | Järvenpään lukiolaiset poikkesivat ahkerasti katsomassa Studentumin koulutustarjontapöytätorstaina. Toista vuotta lukiossa opiskeleva Noora Oksa oli yksi heistä. Monen muun lukiolaisen tavoin hän haluaa lisää tietoa opiskelupaikoista ja valintamennettelystä.

– Isoja päätöksiä joutuu tekemään 18–19-vuotiaana. On